Kuukan hiihdot ja 40. MlIrjan Kierros HS/PM
Tulostettu 23.01.22 klo 15.56.00
Naiset alle 8v 1 km
Léhti: 3 Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 4 Jalasaho Anni 60500546 Ainekosken Huima
2 2 Ravolainen Venla 60185029 Kangasniemen Kalske
3 3 Jarvinen Selma 60545071 Ski Jyvaskyla

Miehet alle 8v 1 km
Léahti: 3 Keskeytti: 0 Hylédtty : 0

1 10 Soanvaara Aatos 60502312 Jyviaskylan Hiihtoseura
2 9 Salmela Elmo 60557749 Ski Jyviskyld
3 8 Pasanen Aatos 60502949 Ainekosken Huima

Naiset alle 10 v 2km
Léhti: 5  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 16 Jarva Viivi 60400718 Ski Jyvaskyla
2 17 Vienola Pinja 10003817 Ski Jyvaskyla
3 14 Hokajarvi Eerika 60412806 Viitasaaren Viesti
4 15 Ekonoja Emilia 60252220 Ski Jyvaskyla
5 18 Jarvinen Meeri 60466708 Ski Jyvaskyla

Miehet alle 10v. 2km
Lédhti : 4  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 23 Tossavainen Taavetti 60282241 Asnekosken Huima
2 24 Ritanen Elias 60508671 Saarijarven Pullistus
3 25 Marin Elmeri 60436562 Pihtiputaan Tuisku

4 22 Jalasaho Arttu 60416169 Adanekosken Huima

Naiset alle 12v 2km
Léhti: 6  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1 30 Saaranen Lumi-Kukka 60169470 Ski Jyvaskyla

2 31 Vienola Venla 10003817 Ski Jyvaskyla

3 34 Lavialida 40412455 Joutsan Pommi

4 29 Juuti Lumi 60414735 Ski Jyviskyld

5 32 Virtanen Julia 40460343 Aidnekosken Huima
6 33 Jarvinen Saara 60253045 Ski Jyvaskyla

Miehet alle 12v 3km
Léhti: 5  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 42 Ekonoja Kasper 60177170 Ski Jyvaskyla

2 40 Paananen Oskari 40461869 Pihtiputaan Tuisku
3 39 Hietala Nuutti 60178927 Ski Jyvaskyla

4 41 Kabhelin Veikko 60308032 Viitasaaren Viesti
5 38 Sorri Juho 60309754 Keuruun Kisailijat

Naiset alle 13v 3km
Lédhti: 2  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1 55 Hénninen Ida 40467631 Ski Jyvaskyld
2 53 Piadkkonen Elsa 40453883 Ski Jyviaskyla

Sivu 1
2.21,1 0,0
2327 +11,6
2.49,9 +28.8
2.20,4 0,0
2272 +6,8
2.35,0 +14,6
5.54,4 0,0
6.13,1 +18,7
6.25,4 +31,0
7.43,1 +1.48,7
8.07,4 +2.13,0
6.02,4 0,0
7.06,4 +1.04,0
7.20,1 +1.17,7
7.40,9 +1.38,5
5.21,2 0,0
5.50,4 +29,2
5.59,3 +38,1
5.59,6 +38,4
6.10,3 +49,1
6.11,6 +50,4
7.39,5 0,0
8.36,4 +56,9
9.32,2 +1.52,7
9.48,9 +2.09,4

10.20,1 +2.40,6
7.36,1 0,0
9.57,7 +2.21,6



Kuukan hiihdot ja 40. MlIrjan Kierros HS/PM
Tulostettu 23.01.22 klo 15.56.00
Miehet alle 13v 3km
Léahti: 2  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 46 Saarela Aleksi 60166263 Joutsan Pommi
2 47 Hokajérvi Miska 60169312 Viitasaaren Viesti

Naiset alle 14v 3 km
Lédhti : 4  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 51 Kautto Taru 40402605 Ainekosken Huima
2 52 Rutanen Minka 40453877 Ski Jyvaskyla
3 57 Pitkdnen Tara 40394884 Ski Jyviskyla
4 56 Kalliomaiki lida 60170738 Ski Jyvaskyla

Naiset alle 15v 5 km
Léahti: 3 Keskeytti: 0 Hylédtty : 0

1 60 Aarnio Aino 40202716 Kangasalan Kisa
2 62 Soanvaara Aini 40483155 Ski Jyviaskylad
3 61 Torkkola Noora 60283987 Ski Jyvaskyla

Miehet alle 14 v 3km
Lédhti : 4  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 69 Jalasaho Aleksi 40411804 Ainekosken Huima

2 66 Peura Lauri 60177227 Kauhajoen Karhu

3 68 Kuhno Niki 60301476 Koiviston Kipind

4 67 Ravolainen Jesse 40282468 Kangasniemen Kalske

Miehet alle 15v Skm
Léhti: 5  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 74 Tossavainen Kalle 40356615 Adnekosken Huima
2 77 Kuorinki Kasper 40226463 Aidnekosken Huima
3 176 Kuronen Aapo 40465181 Jamsankosken Ilves
4 73 Savolainen Veeti Kasperi 60124817 Ski Jyvaskyla
5 75 Huhtanen Lauri 40281359 Ski Jyviaskyla

Naiset alle 16v Skm
Léhti: 5  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

1 85 LaviaElli 40133939 Joutsan Pommi

2 83 Kankaanpéi Josefina 40203168 Ski Jyvaskyld

3 86 Holm Lottaliina 40139972 Viitasaaren Viesti
4 82 Rutanen Mea 60246710 Ski Jyvaskyla

5 81 Paananen Ella 40293710 Pihtiputaan Tuisku

Naiset alle 18v Skm
Lédhti: 3 Keskeytti: 0 Hylédtty : 0

1 90 Pirinen Pauliina 40148491 Ski Jyvaskyla
2 92 Aarnio Ada 40141489 Kangasalan Kisa
3 91 Hékémies Siiri 33797869 Kangasniemen Kalske

Sivu 2

7.29,2
7.57,2

8.07,2
9.44,8
9.49,0
10.30,1

14.46,4
14.59,7
16.13,0

0,0
+28,0

0,0
+1,0
+25,0
+53,1
+3.22,9

0,0
+13,3
+1.26,6



Kuukan hiihdot ja 40. MlIrjan Kierros HS/PM
Tulostettu 23.01.22 klo 15.56.00

Naiset alle 20v Skm
Lahti: 3

1 97 Rasimus Siiri
2 96 Pesonen Venla
3 98 Pidiakkonen Aino

Naiset 45v. Skm
Lahti: 3

1 102 Munukka Katri
2 103 Holm Johanna

3 104 Holm Tarja

Naiset 2x5km

Keskeytti : 0 Hylétty : 0

Keskeytti : 0 Hylétty : 0

Léhti: 6  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

AN B W —

Naiset 35v Skm
Lahti : 1

1 118 Hyytidinen Anne

Miehet 65v Skm
Lahti: 3

1 124 Nieminen Tapio
2 122 Pajunen Paavo
3 123 Aaltonen Aaro

Micehet alle 18v 2x5km
Keskeytti : 0 Hylatty :

Lahti : 1

1 128 Stenman Vilho

Miehet 45v 2x5km

Lédhti: 4  Keskeytti: 0 Hylatty :

133 Holm Jari
134 Gron Henri

W=

Miehet alle 20v 2x5km
Léahti: 2 Keskeytti: 0 Hylatty :

1 141 Pulkkinen Lauri
2 140 Bohm Frans

113 Alusniemi Sini
114 Lindfors Heidi
111 Merildinen Ida
108 Viirumaiki Petra
109 Linna Ronja
110 Tuominen Lotta

Keskeytti : 0 Hylatty :

Keskeytti : 0 Hylatty :

135 Hokajéarvi Matti
132 Jokinen Marko

)

)

)

)

)

33791179
60488986
33652140

27601356
40156016
40204867

25916454
32152395
29000476
29579486
31876397
23495508

27439340

27516616
27530922
40009088

40218308

27436123
60169311
40073489
60489578

33859419
40148490

Ski Jyviaskyld
Ski Jyviaskyld
Ski Jyviaskyld

Ski Jyvaskyld
Viitasaaren Viesti
Ski Jyviaskyla

Ski Jyvaskylad

Vaasan Hiihtéjat
Team Skiers

Visa Ski Team Kemi
Ski Jyvaskylad
Seindjoen Hiihtoseura

Saarijarven Pullistus

Virtain Urheilijat
Rantasalmen Urheilijat
Virtain Urheilijat

Jamséankosken Ilves

Viitasaaren Viesti
Viitasaaren Viesti
Kivijarven Kivekkaat
Karstulan Kiva

Ski Jyvaskyld
Ski Jyviaskylad

Sivu 3

13.51,8
14.14,0
14.32,9

14.48,6
15.12,7
17.43,3

25.4
27.1

2

b

28.3
30.2
313

3
3

3

14.48.,9

14.47,0
15.49,7
16.00,6

26.33,6

26.00,4
26.20,7

0,0
+22,2
+41,1

0,0

0,0

0,0
+2.45,0
+2.56,0
+3.52,7

0,0
+20,3



Kuukan hiihdot ja 40. MlIrjan Kierros HS/PM
Tulostettu 23.01.22 klo 15.56.00

Miehet 3x5km
Léhti: 7  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0

NN R W —

150 Lahdemaki Sami
147 Marjamaa Mikko
145 Hakkinen Kalle
146 Huuskonen Toni
151 Keto Jani

152 Viitikko Eero
148 Saari Toni

Miehet 35v 3x5km
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1

156 Pulkkinen Pertti

27499432
22516912
29394030
27438354
28917078
26755012
23138713

40464509

Ski Jyviaskyld

Ski Jyviaskylad

Ski Jyviaskyld
Viitasaaren Viesti
Ski Jyviaskyld
Teuvan Rivakka
Team Skiers

Ski Jyviaskyld

Sivu 4
34.51,8 0,0
38.24,0 +3.32,2
38.56,0 +4.04,2
38.59,0 +4.07,2
39.03,5 +4.11,7
42.38,7 +7.46,9
46.01,3 +11.09,5
41.50,7 0,0



